
 

Komentarz do Ewangelii 13 niedzieli w roku 

 Pójść za Chrystusem... 

„Za kogo Mnie uwazaja?” To pytanie powraca od 2 tysięcy lat. Jezus nie pyta 

o nasze opinie na Jego temat, ale o to, czy odkryliśmy prawdę. Kim On 

rzeczywiście jest? Osobiście dla mnie. Pyta po to, by mnie zaprosić do dalszej 

drogi z Nim, a właściwie za Nim. Pyta także stale na nowo Kościół, czy idzie 

on drogą wiernego naśladowania Jezusa. Czy drogę Kościoła mamy wciąż na 

nowo ustalać metodą wsłuchiwania się w oczekiwania ludzi i uśredniania ich 

opinii? Czy godzimy się na szyderstwo ze strony świata, na jego krytykę 

i skazanie na bycie „nienowoczesnym” ze względu na wierność Jezusowi?-

„Niech się zaprze samego siebie”. Pójść za Jezusem oznacza zrezygnować ze 

swoich oczekiwań i planów. Być wolnym od siebie po to, by odnaleźć swoje 

centrum w Nim. Zrezygnować z własnych pomysłów na naprawę Kościoła 

i naiwnych marzeń o lepszym świecie, a zaufać całkowicie Jego drodze 

powołania. Powtórzyć pokornie za Piotrem: „Ty jesteś Mesjasz”. I nie 

wycofywać się z tej deklaracji, gdy odkryjemy jej ciężar. 

„Niech co dnia bierze krzyż swój”. Mam brać swój krzyż, wpatrując się 

w Jego krzyż. Bo Jego uczeń musi wiele wycierpieć, także od swoich. Sednem 

krzyża (mojego i Jego) nie jest jednak cierpienie, lecz miłość, która jest gotowa 

na wszystko, włącznie z oddaniem życia. Nie da się pojąć bólu drugiego 

człowieka. Z cierpieniem człowiek zawsze zostaje sam. Ale wpatrując się 

w Jego krzyż, można wytrzymać wiele. Właściwie wszystko. Życie stracić, 

by je odzyskać.  

KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
26 czerwca 2022 

                         13 niedziela zwykla 

     Pan mym dziedzictwem, moim przeznaczeniem 

.  
**************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 O potrzebne zdrowie dla Beaty 
Bielicki i Wandy Kaszczewskiej – z okazji 
urodzin. 
OGŁOSZENIA              
26 czerwca  
Służba liturgiczna  

3 lipca, 14 niedziela zwykla 
Czytanie pierwsze: Kazimierz Krajewski 
Czytanie drugie: Pawel Chec 

Składka z 

19 czerwca                    -                 $1.033 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

  "Warto zwrócić uwagę na to, że płynący łodzią apostołowie muszą 
borykać się z silnym wiatrem i wysokimi falami. Biblijna scena jest 
bowiem dla artysty metaforą życia ludzkiego. Pan stoi na brzegu i czeka na 
nas. My, ludzie, których reprezentują apostołowie, płyniemy po 
niepewnych wodach życia, walcząc z przeciwnościami losu, próbując 
zachować właściwy kurs. 

Zaskakująca może być obecność na pierwszym planie z lewej strony 
dwóch osób niebędących apostołami. Łowią wędką ryby. Sens tego 
zabiegu artysty jest jednak oczywisty. Ci rybacy łowią wędką te same ryby, 
które pojawiły się w jeziorze w sposób cudowny za sprawą Chrystusa. 
Korzystają więc nieświadomie z tego, co uczynił Zbawiciel. W ten sam 
sposób wszyscy ludzie, również obecnie, po dwóch tysiącach lat, czerpią 
z najważniejszych cudów, których dokonał; są „beneficjentami” 
Eucharystii i zmartwychwstania.” Wg. Leszek Śliwa 

 

Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

Nie bedzie tam Mszy sw. w lipcu.  

 

Ogłoszenia:  

Tydzien temu przezywaliśmy tajemnice Najświetszego 

Ciala i Krwi Chrystusa, modliliśmy sie o pozytywy życia 

społecznego, o pokoj na świecie. Wdzieczni jesteśmy za 

udzielone sakramenty w tym roku. Wielu jest juz na 

wakacjach. Dziekuje calej wspolnocie Apostolatu im. Jana 

Pawla II za przyjście w strojach regionalnych; dzieciom za 

sypanie kwiatow, za udzial w procesji Bozego Ciała, 

gorliwym za przygotowanie oltarzy w naszej parafii St. 

Marguerite d’Youville w Lawrenceville. Bog zaplac za 

zaangażowanie się i pobozna atmosfere tej Uroczystości. 


